tralizada de DESKTOP, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no 
Edital do Pregão para Registro de Preços nº 81/2021 identificado no preâmbulo 
e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente de 
transcrição.
Valor: R$ 2.816.088,00 (dois milhões oitocentos e dezesseis mil e oitenta e oito 
reais).
Dotação Orçamentária:
24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
24.91 - FUNDO MUN. MAN. DES. EDU. BAS. VAL. PROF. EDUC. - FUNDEB
24.91.12.361.0103.2581 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - 30%
40.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

[...]

Equipe Engenharia Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 82.595.174/0001-09.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de manutenção e 
conservação de vias urbanas pavimentadas e não pavimentadas no município de 
Corumbá/MS.
Vigência: 12 (doze) meses
Valor Global: R$ 12.522.534,44 (doze milhões quinhentos e vinte e dois mil 
quinhentos e trinta e quatro reais e quarenta e quatro centavos).	
Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços 
Públicos.
37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
26.782.0101.5062.0000 - Implantação, Pavimentação e Conservação das Vias